
 

 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ   

ЖМЕРИНСЬКОЇ  РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

СТАНІСЛАВЧИЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

 І-ІІ-ІІІ СТУПЕНІВ 

 

НАКАЗ   

 09.11. 2018р.                                с. Станіславчик                                         № 200 

 

Про підсумки проведення І етапу  

Всеукраїнських учнівських олімпіад  

з  базових дисципліну 2018-2019 навчальному році 

  

     Відповідно до Обласної цільової програми роботи з обдарованою молоддю на 

2018-2022 роки, затвердженої рішенням 31 сесії 7 скликання Вінницької обласної 

Ради від 26 квітня 2018 року № 598, Положення про Департамент освіти і науки 

облдержадміністрації, затвердженого розпорядженням голови Вінницької 

облдержадміністрації від 16.01.2013 р. №23, зі змінами, згідно з Положенням про 

Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів,  

конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних 

дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженим наказом Міністерства 

освіти і науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 р. № 1099, Правилами 

проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів, І, ІІ етапів олімпіад зі спеціальних дисциплін та конкурсів фахової 

майстерності, наказу Міністерства освіти і науки України від 02.08.2018 р. № 849 

“Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних 

предметів  у  2018-2019 навчальному році”, відповідного наказу Департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації від 18.09.2018р. № 460,  наказу  відділу  освіти  

від  10.10.2018 року № 196 “Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і 

турнірів з навчальних предметів  у  2018-2019 навчальному році”  наказу  по  школі  

від 25.09.2017 року № 140 «Про організацію  проведення  І етапу предметних 

олімпіад»    та з метою стимулювання глибокого оволодіння знаннями, практичними 

навичками та вміннями, здійснення систематичної роботи з виявлення та розвитку 

обдарованих дітей, учнівської молоді, пошуку, підтримки  творчого  потенціалу  

обдарованої  молоді  у  школі  було  проведено  І етап Всеукраїнських учнівських  

олімпіад, який  відбувся  організовано і  проведено 14 олімпіад  та  конкурс  з  

української  мови ім. П.Яцика  у    терміни  з  02.10.2018року  по 01.11.2018року. 

 

     Моніторинговий аналіз участі учнів в олімпіадах з базових дисциплін показав 

такі результати:  

 

 



Класи Кількість  учасників  

олімпіади 

Переможці (І, ІІ,  ІІІ місце) 

Конкурс знавців  української  мови  ім. П.Яцика 

             3 

 

6 І місце Ящук  Вероніка 

ІІ місце Циганюк Михайло 

ІІІ місце  Качуровська  Дар’я  

                4 

 

 

5 І місце   Кушнір Ангеліна 

ІІ місце   Твердохліб Анна 

ІІІ місце  Кіндяк Дарія 

                6 

 

 

 6 І місце   Кирнична Яна 

ІІ місце   Гладчук Анюта 

ІІІ місце Ушкова  Діана                                                                                                                              

 Історія  

8 3 І місце    Загорулько Є.В. 

ІІ місце   Кравець С.В. 

ІІІ місце  Лавренчук І.І. 

9 4 І місце    Богословцев Я.К. 

ІІ місце    Манілко А.Ю. 

ІІІ місце   Лахман Ю.І. 

10 

 

 

3 І місце     Репей М.І. 

ІІ місце   Богачук В.В. 

ІІІ місце   Яцкова Д.О. 

11 

 

 

                   4 І місце     Репей Анг.М. 

ІІ місце    Соляр Ю.А. 

ІІІ місце   Бондар Т.В. 

Інформаційні  технології 

9 4 І місце   Репей А.В. 

ІІ місце    Яцкова Д.О. 

ІІІ місце   Богачук В.В. 

10 3 І місце   Піідопригора Т.Ю.    

ІІ місце    Соляр Ю.А. 

ІІІ місце   Репей А.М. 

11 4 І місце       Самчук Ілля 

ІІ місце    Бажан Віталій 

ІІІ місце   Репей Марина 

Хімія 

8                    3 І місце   Загорулько Є.  

ІІ місце  Кравець С.В. 

ІІІ місце  Лавренчук І.І. 

9 

 

 

                   4 І місце   Манілко  А.Ю.  

ІІ місце  Щербань Х.М. 

ІІІ місце  Лахман Ю.І. 

10 

 

                   4 І місце     Богачук В.В. 

ІІ місце   Репей М.І. 



 ІІІ місце  Яцкова Д.О. 

11 

 

 

  4 І місце     Соляр Ю.А. 

ІІ місце   Підопригора Т.Ю. 

ІІІ місце  Репей А.М. 

Географія 

6                    4 І місце   Гладчук А.Є. 

ІІ місце  Рожок А.І. 

ІІІ місце  Горбатюк А.А. 

7                    4 І місце   Бороніна В.Д. 

ІІ місце  Твердохліб Б.О. 

ІІІ місце  Жолоб А.А. 

8 

 

 

                   4 І місце   Кравець С.В. 

ІІ місце  Добровольський С.А. 

ІІІ місце  Лавренчук І.І. 

9 

 

 

                   4 І місце   Манілко  А.Ю.  

ІІ місце  Щербань К.М. 

ІІІ місце  Богословцев Я.К. 

10                    5 І місце   Богачук В.В.  

ІІ місце  Репей М.І. 

ІІІ місце  Яцкова Д.О. 

11 

 

 

  3 І місце      Підопригора Т.Ю. 

ІІ місце   Бондар Т.В. 

ІІІ місце  Шершун О.В. 

Англійська  мова 

9 

 

 

                   4 І місце    Швець Д.І.  

ІІ місце    Манілко А.Ю. 

ІІІ місце  Губрій Р.О. 

10 

 

 

                   4 І місце     Репей А.В. 

ІІ місце   Яцкова Д.О. 

ІІІ місце   Богачук В.В. 

11 

 

 

                   4 І місце    Репей А.М. 

ІІ місце  Підопригора Т.Ю. 

ІІІ місце  Шершун О.В. 

Правознавство  

9 4 І місце   Богословцев Я.К. 

ІІ місце   Манілко А.Ю. 

ІІІ місце  Щербань К.М. 

10 

 

 

4 І місце   Репей М.І.   

ІІ місце  Богачук В.В. 

ІІІ місце  Яцкова Д.О. 

11 

 

 

4 І місце    Соляр Ю.А.   

ІІ місце   Репей А.М.   

ІІІ місце  Підопригора Т.Ю. 

Економіка 



11 

 

 

  5 І місце    Репей А.М.   

ІІ місце   Підопригора  Т.Ю. 

ІІІ місце  Соляр Ю.А.  

Астрономія  

11 

 

 

  5 І місце    Репей  Анастасія 

ІІ місце  Репей Ангеліна 

ІІІ місце  Соляр Ю.А. 

Фізика 

8 5 І місце    Кравець С.В. 

ІІ місце  Загорулько Є.В. 

ІІІ місце  Лавренчук І.І. 

9 

 

 

                   5 І місце    Щербань Х.М. 

ІІ місце Манілко А.Ю. 

ІІІ місце  Лахман Ю.І. 

10 

 

 

                   3 І місце    Богачук В.В. 

ІІ місце  Репей А.В. 

ІІІ місце  Яцкова Д.О. 

11 

 

 

 3 І місце    Репей А.М. 

ІІ місце  Соляр Ю.А. 

ІІІ місце  Підопригора Т.Ю. 

Українська  мова  та  література 

7 4 І місце   Бороніна В.Д. 

ІІ місце  Тарковська О.А.  

ІІІ місце  Трач І.В. 

8                    4 І місце   Загорулько Є.В. 

ІІ місце  Кравець С.В.  

ІІІ місце  Лавренчук І.І. 

9 

 

 

                   5 І місце     Манілко А.Ю. 

ІІ місце   Щербань Х.М. 

ІІІ місце  Богословцев Я. 

10 

 

 

                   5 І місце     Яцкова Д.О 

ІІ місце   Богачук В.В. 

ІІІ місце  Репей М.І. 

11 

 

 

                   4 І місце   Репей А.М.    

ІІ місце   Соляр Ю.А. 

ІІІ місце  Підопригора Т.Ю. 

Біологія 

7                    5 І місце     Тарковська О.А 

ІІ місце   Трач І.В. 

 ІІІ місце  Бороніна В.Д. 

8                    3 І місце     Кравець С.В. 

ІІ місце   Загорулько Є.В. 

ІІІ місце  Лавренчук І.І. 

9                    4 І місце     Манілко А.Ю. 



 

 

ІІ місце    Губрій Р.О. 

ІІІ місце  Щербань К.М. 

10 

 

 

                   3 І місце  Репей М.І..  

ІІ місце   Богачук В.В.  

ІІІ місце  Яцкова Д.О. 

11 

 

 

                   5 І місце      Підопригора Т.Ю 

ІІ місце   Соляр Ю.А. 

ІІІ місце   Шершун О.В.    

Математика 

6 

 

 

 

4 

І місце   Кирнична Я.О.   

ІІ місце  Гладчук А.Є. 

ІІІ місце  Ушкова Д.О. 

7 

 

 

 

4 

І місце      Тарковська О.А. 

ІІ місце   Бороніна В.Д. 

ІІІ місце   Трач І.В. 

8 

 

 

 

4 

І місце      Кравець С.В. 

ІІ місце   Загорулько Є.В. 

ІІІ місце  Лавренчук І.І. 

9 

 

 

 

4 

І місце    Щербань К.М. 

ІІ місце  Лахман Ю.І. 

ІІІ місце  Манілко А.Ю. 

10 

 

 

  

   4 

І місце    Богачук В.В. 

ІІ місце  Репей М.І. 

ІІІ місце  Яцкова Д.О. 

 11 

 

  

 

                   3 

 І місце     Репей А.М. 

 ІІ місце   Підопригора Т.Ю. 

ІІІ місце    БондарТ.В. 

Російська  мова 

8 

 

 

4 І місце      Кравець С.В. 

ІІ місце   Загорулько Є.В. 

ІІІ місце  Лавренчук І.І. 

9 

 

 

                     4 І місце    Щербань К.М. 

ІІ місце  Лахман Ю.І. 

ІІІ місце  Манілко А.Ю. 

Трудове  

9 

 

 

                   4 І місце     Овчинніков Л.Є 

ІІ місце    Губрій Р.О. 

ІІІ місце  Богословцев Я.К. 

10 

 

 

                   3 І місце  Жолоб І.А.  

ІІ місце   Богачук В.В.  

ІІІ місце  Годний М.О. 

 

   Виходячи  з  вищесказаного,   



 

   НАКАЗУЮ: 

1. Учнів, що  посіли  призові  місця  в  I  етапі  Всеукраїнських  учнівських  

олімпіад  нагородити  почесними  грамотами. 

2. Учнів, що  посіли  I  місця  в  I  етапі  Всеукраїнських  учнівських  олімпіад,  

відрядити  для  участі  в  II  етапі  Всеукраїнських  учнівських  олімпіад  згідно  

з  графіком. 

                                                                            Лахман  Г.Л. 

3. Керівникам  методичних  об’єднань  проаналізувати  якісні  й  кількісні  

результати  олімпіад  та  врахувати  їх  у  методичній  роботі  та  роботі  з 

обдарованими  дітьми. 

                                               Керівники  методичних об’єднань,  постійно. 

4. Відповідальність  за  участь  учнівських  команд  у ІІ  етапі  олімпіад  та 

своєчасне  надання  звітів  і  заявок  із  визначеним  складом  команд  покласти  

на   ЗНВР Лахман Г.Л. 

5. Відповідальність  за життя  і  здоров’я  учасників  олімпіад  покласти  на  

керівників  команд. 

6. Контроль  за  виконанням  даного  наказу  залишаю  за  собою. 

 

         

 

  Директор  школи                                    Г.І.Півнюк           

 
З наказом  ознайомлена                      

 Лахман  Г.Л.   

  
 

 

 

  
 


